



# Fabio Zambito

Counsel

Ha maturato una consolidata esperienza in materia di diritto bancario e finanziario, in particolare nell'ambito della finanza strutturata, in operazioni di cartolarizzazione contraddistinte da profili particolarmente innovativi, e nel project finance, con specifico focus sulle energie rinnovabili. Si occupa altresì di corporate e real estate finance e di operazioni di ristrutturazione del debito.

## Formazione

- Laurea Magistrale in Giurisprudenza (Magna cum Laude) - Università di Pavia, 2005

## Iscrizione all'Albo

Ordine degli Avvocati di Milano, 2009

## Esperienze professionali

|             |                                      |
|-------------|--------------------------------------|
| 2017        | Studio Legale Cappelli RCCD, Milano  |
| 2014 - 2017 | Paul Hastings LLP, Milano            |
| 2008 - 2014 | Bird&Bird LLP, Milano                |
| 2006 - 2008 | NCTM Studio Legale Associato, Milano |

+39 02 32160400

fabio.zambito@crccdlex.com

Milano Italy

crccdlex.com

### AREE DI ATTIVITÀ

FINANZA STRUTTURATA

DIRITTO BANCARIO

### LINGUE

ITALIANO / INGLESE